Iopetebat. l. ma
numis. fm. h. not.
tria p̄ in p̄mo et vī
timo. l. deinceps idē

luris est. sed i medio h̄ ius pessimū fuit inductum. vt. h. e. de

sue. l. h. vītī.

m Libim⁹. exq̄ p̄tingit mītplex effect⁹ in p̄mis circa ob
seqales opas q̄ sūt in facēdo. vt i assurgēdo et seruēdo sūt
in nō facēdo vt d̄ nō vocādo i ius. q̄ ip̄a natura p̄fōno de
bet etiā sine ip̄ositōe et si vocauerit in ius p̄fōnu sine venia
puniti. l. aureis. ff. de in ius vo. l. pe. et vī. q̄ aurei accipiunt
liber. p̄ uno solido. vt. h. de pe. te. l. h. si. et ex his iurib⁹ su
mat ar. q̄ aure⁹ p̄ solido accipit in iure nīo. ex q̄ p̄ eodē de
lito tales sūt p̄mulgāt et edē intelligit ecē dāde filio eman
cipato. vt. C. de ius vo. l. venia. et ff. d̄ p̄di. inde. si nō sorte
h̄ liber⁹. tē reuocāt̄ sūt vītūtē ppter offensaz. vt. C. de l. et
co. l. l. si manumis. et alia mīta. s̄ hōdie bee dīla tollit p̄
terea q̄ ip̄a natura debet vt i auc. vt liberti deceō. h. j. col.
vī. Tu dic vt no. in. l. si manumis. q̄ est h̄.

n Et deditioz. qd̄ dixerat i genere nūc ponit p̄ spēs vel
qd̄ nūc dixerat nūc diu:dit.

o Altricatōes. q̄s nō hēm⁹. h̄ q̄re nō crāt sūt si cī illi q̄ pe
mīt̄ sūt sūt cī toto ipse vīte sue fūire cogēt̄. Rū. fm. Jo.
q̄ erāt liberti l̄z fūire cogēt̄. vt. C. cōia. d̄ ma. l. j. q̄ sin autē
pprietari⁹. p Latinos. et iunianos. i. ex lege iunia nor
bana inductos. vt. s. e. h. libertinoz.

q Dōs. sic p̄strue. et oēs libertos donauim⁹ i. honorauim⁹
curate romā. l. plena libertate. vt. s. e. h. libertinoz.

r Discrie. i. d̄rā habita nec etatis nec manumis. vt etiā in
fans possit manumittit iūo etiā i vītre cū q̄tū ad h̄ habebat
p̄ nato. vt. ff. d̄ sta. ho. q̄ in vīero. nec dñi manumittet̄. duz
tū habea. xx. an. vt. h. t. i. h. eadē. nec i mō manumittet̄. s. i
testamēto seu iūe vīlos q̄q mō. vt. 3. e. h. multis.

s Addit. s. a nob̄

cīs q̄i habuim⁹. s. e.

h. multis. h̄. et sūt ad

dīti nonez. Prīm⁹ si

dñs egrotātē seruū

sūt deiecit. Sc̄ds si

ancillā vēdiderit ne

p̄stituāt et p̄stituta

fuerit. vī si venditor

sibi retinuerit man⁹

infectōz et cā ad iqm̄

reuerteret. p̄stituite

postea. Terti⁹ si sūt

p̄ileau defūcti fun⁹

p̄cesserūt. Quart⁹ si

etiā exp̄ssit cū velle

cīs latinuz. Quir⁹ si

sub p̄ditōe relata li

bertate heres aī cō

vitōnez manumisit.

Sext⁹ si i iudicio li

berali a dño sugar⁹

fuerit et p̄cīl. p̄ dño

solutum fuerit et ipe

postea recepit. Se

ptim⁹ si ancillā sūaz

maritauerit alicui il

bero. Octau⁹ si corā

acti siliuz noiauerit

sūt sūt. Non⁹ si in

strūcta fūtūtē red